令和 2 年 9 月8日
石川県立金沢辰巳丘高等学校
中学校
体験入学ご担当者様
金沢辰巳丘高等学校体験入学
演奏曲確認のお願い

白露の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、このたび貴校　　　年　　　　　　　　様　から本校の体験入学の申込をいただき、誠にありがとうございます。体験入学に際しましては、それぞれの希望する楽器または声楽での体験レッスンを行う予定としております。そこで、準備のために体験に際して演奏する曲目を確認したいと考えております。
つきましては、下記の演奏曲確認票に必要事項を記入し、9月15日（火）までに、FAXまたはメールで、記載の連絡先にお知らせくださいますようお願いいたします。ご不明な点などありましたら、金沢辰巳丘高校芸術科音楽担当までお問合せください。
なお、本票と同じものを、本校ホームページに掲載しておりますので、適宜ご活用ください。

石川県立金沢辰巳丘高等学校音楽専攻体験入学
演　奏　曲　確　認　票

	参加者 氏 名

	中学校名･学年
	中学校　　　　年

	専 攻（楽 器）
	持参 ・ 貸出　(〇をつける)

	演  奏  曲

(楽譜はご持参ください。)

連 絡 先　FAX　０７６－２２９－０２５３  (送信時には送信票は不要です)
　　　　  Mail　tatsumi.ongaku.r2@gmail.com

お問合せ　石川県立金沢辰巳丘高等学校音楽科
TEL　０７６－２２９－２５５２